(להלן: פלוקטקס) ומאיר זיילר (להלן: זיילר, וכולם יחדיו: הנישומים), וזאת בהתייחס לשנות המס 1998-2002 (ע"מ מאוחדים 1071/04, 1072/04, 1176/04, 1139/05, 1229/05, 1220/06, 1286/07, 1287/07). שני הצדדים - פקיד שומה למפעלים גדולים (להלן: פקיד השומה) והנישומים - מערערים על אחדות מקביעותיו של בית משפט קמא.

רקע

2. החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן: חוק העידוד או החוק) מסמיך את מינהלת מרכז ההשקעות (להלן: מרכז ההשקעות), לאשר, בין היתר, תכנית להקמתו או הרחבתו של מפעל, על מנת לעודד השקעות הון. במסגרת מתן אישור מרכז ההשקעות ל-"מפעל מאושר" או "מפעל מעורב" (שחלק מפעילותו מאושרת לפי החוק) עשויים להינתן מענקים להקמת המפעל, והמפעל ייהנה משיעור מס מופחת על השקעות מאושרות לפי החוק וכן על ההכנסה החייבת.